
BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek1 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA NOWOGRODŹCA nr 50/2025 

z dnia 27.03.2025 roku 

 

w sprawie powołania osoby pełniącej obowiązki  Kierownika Domu Pomocy Społecznej                                             

w Nowogrodźcu na czas nieobecności dotychczasowego Kierownika. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  na podstawie art. 122 ust.1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz Statutu Domu Pomocy Społecznej w 

Nowogrodźcu, § 7 ust. 1. zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 27.03.2025 roku powołuje Panią Agnieszkę Pawlik jako osobę do pełnienia obowiązków 

Kierownika Domu Pomocy Społecznej w Nowogrodźcu na czas określony – do dnia zakończenia 

usprawiedliwionej nieobecności dotychczasowego Kierownika Jednostki. 

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną w odrębnym porozumieniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Nowogrodźca 
/-/ Joanna Świder 

 

 

 

 

Sporządził : 

Sylwia Pawlak- Inspektor ds. kadr i administracji 


